
UCHWAŁA NR XLIII/272/17
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU

z dnia 30 października 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 59 i 949) Rada Miejska w Ozimku uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 uchwały Nr XLI/249/17 Rady Miejskiej w Ozimku z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia planu sieci prowadzonych przez Gminę Ozimek publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w szkołach podstawowych w tabeli w poz. 1 w kolumnie „Adres siedziby przedszkola lub szkoły” zmienia sią 
z „Ozimek ul. Ostapa Dłuskiego 13”na „Ozimek ul. księdza Kałuży  13”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku

Krzysztof Kleszcz

Id: 5EAB51DA-8572-4C10-885F-513D28AD5171. Podpisany




